ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«19» апреля 2019 г                                                                                             № 2
с. Первокаменка
Об отмене решения от 29.04.2010 № 3 (в ред. от 17.06.2013 № 8)
«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов их проектов»

    	Рассмотрев протест  прокурора Третьяковского района от 03.004.2019 г № 02-44-2019 на решение от 29.04.2010 № 3 (в ред. от 17.06.2013 № 8) «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов»
    Первокаменский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Решение от 29.04.2010 № 3 (в ред. от 17.06.2013 № 8) «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и их проектов» отменить.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                                   А. А. Горбунов